
      COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
                                                   Provincia di Catania C.F. 00453970873

                                                                     - Servizio Igiene – Sanita' - Farmacie   - Staff del Sindaco

REG. n.09 /ISF del 14.08.2015

REG. n. 731 /GEN. del 22.09.2015

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA

OGGETTO: Liquidazione  fattura  elettronica  n.  41E  del  03.08.2015.  Servizio  di  cattura  ricovero,
custodia e mantenimento dei cani randagi prelevati nel territorio comunale. 2° trimestre
2015 - ''Centro Cinofilo La Porziuncola''s.r.l. -

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IGIENE E SANITA'

Premesso che  con  determinazione  dirigenziale  n.  02/Reg.  ISF  del  03.04.2014  si  é  proceduto

all'affidamento del servizio di cattura ricovero, custodia e mantenimento dei cani randagi e/o vaganti,

prelevati nel territorio comunale, alla ditta Centro cinofilo “La Porziuncola" s.r.l., con sede legale in Via

Empedocle, n.20 - 95030 Pedara (CT), P.IVA 04378520870;

Visto il  contratto di appalto stipulato il  01.07.2014, n.950 di rep.,  registrato presso l'Agenzia delle

Entrate - Ufficio di Acireale il 01.07.2014 al n. 1534-Serie 1T, regolante i rapporti tra il Comune di San

Giovanni La Punta e il Centro cinofilo “La Porziuncola" s.r.l per l'esecuzione del servizio in questione;

Vista la fattura elettronica n. 41E del 03.08.2015, inviata a questo Servizio con protocollo 22349 del

05.08.2015 dal Sistema di Interscambio tramite l'indirizzo di PEC sdi15@pec.fatturapa.it, per la spesa di

€ 5.064,50 oltre ad IVA pari ad € 1.114,19, per una spesa complessiva di €. 6.178,69 IVA compresa, per

il ricovero di 16 cani randagi dal 01.04.2015 al 30.06.2015;

Preso  atto dell'avvenuta  acquisizione  del  DURC e dell'adempimento degli  obblighi  in  materia  di

tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L 136/10 e che ai fini della tracciabilità, il bonifico bancario

o  postale  deve  riportare,  in  relazione  a  ciascuna  transazione  posta  in  essere,  il  seguente  codice

identificativo di gara: ZC40CF4BC1;

Vista  la Deliberazione di C.C. n° 36 del 11/08/2014 ad oggetto: “Approvazione Bilancio di Previsione

2014  Bilancio di Previsione Pluriennale 2014/2016 e Relazione Previsionale e Programmatica”;

Vista  la Deliberazione di G.M. n° 107 del 12/08/2014 ad oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo di

Gestione anno 2014”;

Vista la Deliberazione di C.C. n° 58 del 28/11/2014 ad oggetto: “Variazione ed assestamento al bilancio

di Previsione 2014;

Vista la  Deliberazione  di  G.C.  n°  138  del  05/12/2014  ad  oggetto:  “Variazione  PEG  a  seguito

assestamento di bilancio;

Richiamato il Decreto del 30.07.2015 del Ministero dell'Interno, che differisce ulteriormente, dal 30

Orario di ricevimento al pubblico: Lunedì e Venerdi ore 09,00 - 12,00  Martedi ore 15,30 - 17,30
                      tel 0957417109 – Mail:suap@sglapunta.it – Pec: domenico.moschetto@pec.sglapunta.it



Luglio al 30 Settembre  2015, il termine di approvazione da parte dei comuni, delle provincie e delle

città metropolitane della Regione Siciliana dei bilanci di previsione per l’esercizio finanziario 2015

Dato atto che il parere di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa di

cui all'articolo 49 del D. Lgs. n.267/2000, sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione

del presente provvedimento ,ai  sensi dell'art.  147 bis,  1 c.  del D.lgs n.  267 del  2000,  introdotto

dall'art. 3, c. 1 lett.d) legge n. 213 del 2012 e che, ai sensi dell'art. 184, c. 4 del D.lgs citato, il servizio

finanziario  effettua,  secondo i  principi  e  le  regole  di  contabilità  pubblica,  i  controlli  e  riscontri

amministrativi, contabili e fiscali sugli atti di liquidazione;

Visti gli atti istruttori ed i documenti giustificativi della spesa;

Visto l'articolo 33 del vigente Regolamento comunale di contabilità;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa di:

1) Liquidare in favore del  "Centro  cinofilo  La Porziuncola" s.r.l., -  con  sede in Via Empedocle, n. 20

- 95030 Pedara (CT),- PI: 04378520870, rappresentata dal titolare Sig. Giuffrida Biagio Guglielmo nato

a Catania il  22.06.1979, la fattura elettronica n. 41E del 03.08.2015, inviata a questo Servizio con

protocollo  22349  del  05/08/2015  dal  Sistema  di  Interscambio  tramite  l'indirizzo  di  PEC

sdi15@pec.fatturapa.it,  per la spesa di € 5.064,50 oltre ad IVA pari ad € 1.114,19,  per una spesa

complessiva  di  €.  6.178,69  IVA  compresa,  per  il  ricovero  di  16  cani  randagi  dal  01.04.2015  al

30.06.2015;

2) Dare atto che alla spesa complessiva di € 6.178.69 IVA compresa, si provvede mediante utilizzo

dell'impegno di spesa 610/2013, al cap. 1645/0 del Bilancio anno 2013;

3) Autorizzare l'ordinazione del pagamento della somma di € 6.178,69 IVA compresa in favore del

Centro Cinofilo  ''La Porziuncola''  s.r.l.,  con sede in Via Empedocle n.  20–95030 Pedara (CT)  -  PI:

04378520870, accreditando l'importo sul conto bancario indicato nelle fatture.

4) Pubblicare la  presente determinazione all’Albo on-line come previsto dall’art.  32 della legge

18/06/2009 n.  69,  l’inserimento nel  sito web Sezione Atti  Amministrativi  così  come disposto dal

comma 1 dell’art. 18 della Legge Regionale 16/12/2008 n° 22, nonché sul sito web nella Sezione

Amministrazione  Trasparente,  D.lgs.  14/03/2013  n.  33,  Sezione  Provvedimenti  –  Provvedimenti

Dirigenti.

S.G. La Punta, 14.08.2015                Il Dirigente
                                                                             Moschetto

                                                               SETTORE FINANZE

Visto per la liquidazione

Data ________________                                                        Il Dirigente del Settore Finanze

    Orario di ricevimento al pubblico: Lunedì e Venerdi ore 09,00 - 12,00  Martedi ore 15,30 - 17,30
                      tel 0957417109 – Mail:suap@sglapunta.it – Pec: domenico.moschetto@pec.sglapunta.it


		2015-09-30T20:09:27+0200
	MSCDNC70L25G273X/7000000820857303.IkCURdc6MPwwZ7pt9opH9JwjCf0=




